

Oslo AKP(m-l), Oslo Rød Ungdom og NKS i Oslo:

Nei til Cruise og Pershing II

Styrk det konvensjonelle

invasjonsforsvaret i Vest-Europa

Sovjet har rusta opp sin konvensjonelle styrke og har i dag en klar overlegenhet i Europa. De utplasserte SS-20-rakettene gjør også Sovjet overlegen i en atomkrig begrensa til Europa.

Sovjet fører i dag krig i flere verdensdeler. Folkene i Øst-Europa blir holdt nede med militær makt eller trusler om militære inngrep. Sovjet krenker nøytrale land som Sverige med atom-ubåter helt opp i fjøresteinene. Sovjet er forlengst forandret til ei aggressiv imperialistisk supermakt som bl.a. truer Vest-Europa militært.

NATOs svar på Sovjets militære trussel og overlegenhet er planen om utplassering av nye mellomdistanseraketter i Vest-Europa. Det finnes ingen tilsvarende planer om å styrke det konvensjonelle forsvaret av Europa.

NATO er ikke i stand til å møte et konvensjonelt sovjetisk angrep bare med Vest-Europas konvensjonelle styrker i dag. Dette øker risikoen for at NATO, utfra konvensjonell svakhet, kommer til å ta i bruk atomvåpen.

Vi avviser NATOs planer som feilaktige. Det som trengs er en styrking av Vest-Europas konvensjonelle invasjonforsvar. Dette er et krav som vi mener må stilles opp som alternativ til nye atomvåpen. En styrking av det konvensjonelle forsvaret i Vest-Europa vil heve terskelen for atomkrig i Europa. NATOs nye atomraketter vil øke muligheten for atomkrig i Europa.

Vi mener det må stilles krav om gjør muligheten for bruk av atomvåpen mindre, det er ikke tilstrekkelig å stille krav om nedrustning og protestere mot opprustning.

Vi mener derfor at disse to krava er de viktigste for kampen mot bruk av atomvåpen nå:

- ★ Krav til Sovjet: Fjern og ødelegg SS-20-rakettene.
- ★ Krav til NATO: Nei til Cruise og Pershing II, styrk det konvensjonelle invasjonforsvaret i Vest-Europa.

Vi støtter grunnlaget for demonstrasjonen arrangert av Nei til atomvåpen den 16. november.

Nei til atomvåpen tar ikke stilling til spørsmål om konvensjonelt forsvar, og har dermed ikke noe alternativ til NATOs svar på trusselen fra Sovjet. Vi mener det nå er nødvendig for atomvåpenmotstandere å debattere og ta stilling til hva slags forsvar som trengs for å møte trusselen fra Sovjet. De som ivrer for utplassering av nye NATO-raketter vil være tjent med at atomvåpenmotstanderne ikke kan stille opp et troverdig alternativ til trusselen fra Sovjet.

Gå i Nei til atomvåpens demonstrasjon

TIRSDAG 16. NOVEMBER Frammøte på YOUNGSTORGET KL. 18.00